
    HIPPODROME DE LA TESTE DE BUCH  (R3) 

SAMEDI 23 MARS 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 59PRIX DU PALAIS ROHAN - 8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KIRIELLE DU MESNIL 

EDITION ORIGINALE 

DEVIL ROSE 

LA GACHERE 

ISOLA DI CAPRI 

TREZY DIVA 

KY PERRINE 

VERONA DU BERLAIS 

SIAFFA G. 

RENARD A. 

BESSON F. 

GILES F. 

BONNET E. 

LESTRADE B. 

BEHOCARAY Max. 

MASURE G. 

BOISNARD J. 

D' ANDIGNE E. 

MENUET W. 

NICOLLE F. 

BARRAO F. 

LERNER C&Y. 

BOISBRUNET  A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

 

6h 1h 4h (23) 1p 

4h (23) 1h 4h 

(23) 1h 5h 6h 

(23) 1h 7h 

4h 6h 11h (23) 3p 2p  

(23) 4h 

(23) 5h 11h 

 

14 300 € 

13 050 € 

12 035 € 

13 040 € 

3 390 € 

2 375 € 

1 035 € 

 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

70 

70 

70 

67 

66 

66 

66 

FAVORIS : 2 – 6 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 4 – 2

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 31PRIX DE LA SOREC - 9 Concurrents - Plat - 1 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

NORTH COAST 

SWEET CHOP 

VIF DE BOISTRON 

FALY CHOP 

PASILLO 

CITE MONDINE 

FRUITION 

NACRE FONTANEL 

LA KICHTA 

BOCHE Dam. 

WERLE A. 

SOUSA FERREIRA R. 

GAVILAN Ale. 

MEROU A. 

MEKOUCHE A. 

MENDIZABAL I. 

GUEDJ-GAY G. 

GUTIERREZ VAL A. 

GADBIN L. 

LEMER G. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

GUILLEMIN D. 

DE MONTZEY B. 

BROGI S. 

BROGI S. 

PELLETAN JL. 

SOUBAGNE J. 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

7 

8 

3 

1 

9 

4 

2 

6 

5 

FAVORIS : 7 – 4 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 7 – 4 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 03PRIX DE LA FONDATION CLAUDE POMPIDOU - 10 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LYON CLERMONT 

VESROLI 

GIBRALFARO 

BREKDANCE BILBERRY 

SINGEL MALT 

GARKAPSTAR 

GADJO DES ARRACHIS 

TOTO DEMONMIRAIL 

HIERACHY 

LADY COEUR 

FRANZEL L. 

SALMON L. 

GILES F. 

RENARD A. 

NAILOV-FERHANOV S. 

CHARRON J. 

BLOT P. 

MASURE G. 

BEHOCARAY Max. 

BESSON F. 

CRIQUI B. 

PELLETANT M. 

NICOLLE F. 

D' ANDIGNE E. 

COURTES S. 

BOISNARD  J. 

PELLETANT M. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

BOISBRUNET A. 

MENUET W. 

3h 3h 6h (23) 4h 2h 5h  

(23) Ah 8h 3h 1h 3h  

(23) 7h Ts 2h (22) 2h 4h  

2h (23) 2h 3h (22) 7h 4h  

(22) Ah 6h 4p 2h Th 2h  

2h 10s (23) 9s 3s 9h Th  

(21) 4h 4h 5h 4h 9h  

4h (23) 1p (22) 6p 

(23) 1p 1p 4p (22) 2p 

6h (23) 4s 3s 3s 1s 2s  

186 367 € 

93 600 € 

179 195 € 

76 689 € 

20 680 € 

262 157 € 

7 175 € 

5 130 € 

 

64 855 € 

H10 

H11 

H6 

F9 

H7 

H8 

H9 

H5 

F6 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

73 

72 

70 

69 

68 

68 

68 

66 

66 

65 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 6 – 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE CRAON - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

UGATZAI 

LOUSTIC BERE 

WELCOMETORO 

TESTIMONIO 

HOPEFULLY 

SILLABUB 

SOMMERDANCE 

CORRECTIONNELLE 

ESPERANCE CHAUFOUR 

CIAO MA 

LEMAITRE A. 

MENDIZABAL I. 

PESLIER O. 

WERLE A. 

GUYON M. 

VERON F. 

SEGUY V. 

ARMAND L. 

MEKOUCHE A. 

SOUSA FERREIRA R. 

LEMER G. 

BROGI S. 

LARRIGADE L. 

SANCHEZ MARTIN A. 

SOGORB P. 

MONFORT FR. 

MONTENEGRO RC. 

LARRIGADE L. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 

SCHOENHERR MME D. 

6p 8p 9p (23) 3p 4p  

6p 4p (23) 8p 2p 

5p 4p 10p (23) 5p 9p 

4p 3p 5p (23) 6p 10p  

9p 2p 4p (23) 5p 

3p 5p (23) 6p 5p 

9p 4p 5p (23) 8p 

(23) 7p 7p 6p 

5p (23) 10p 5p 7p 

10p 10p (23) 6p 6p 

18 450 € 

6 300 € 

4 300 € 

3 250 € 

7 450 € 

4 850 € 

2 250 € 

 

1 750 € 

 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

57 

56 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

8 

4 

7 

2 

6 

9 

10 

3 

1 

5 

FAVORIS : 5 – 1 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 3 – 6 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX JEAN-FRANÇOIS BERNARD - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ESCUDO D'OURO 

CHAI D'OEUVRE 

ALMAGUER 

CHIRICCO 

WATHAB 

QUARTIER MAITRE 

BAYAMOON 

MENDRISIO 

SOUSA FERREIRA R. 

MEKOUCHE A. 

EYQUEM JB. 

BARON T. 

FOREST M. 

PESLIER O. 

WERLE A. 

PICCONE T. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

DUFRECHE P. 

ROUGET JC. 

BRASME M. 

MONTENEGRO RC. 

DE WATRIGANT D. 

LEMER G. 

PANTALL HA. 

5p (23) 10p 2p 5p 

5p 5p (23) 9p 5p 

2p 2p 

(23) 4p 

3p 2p 3p (23) 10p   

6p 

5p 

 

6 600 € 

3 300 € 

9 200 € 

4 000 € 

19 700 € 

 

1 050 € 

 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

3 

7 

8 

5 

1 

4 

2 

6 

FAVORIS : 4 – 1 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 4 – 2 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE TOULOUSE - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

PRINCESSE CHLOE 

LAS VEGAS DREAM 

VILLA DES ARTS 

GRAND WHISPER 

DANCING QUEEN 

SADWADA 

TORNILLA 

FINETTE 

MARQUISE VERA 

SHAINI 

BAGGALA 

VIANETA 

PAIVA LOPES Bru. A. 

MENDIZABAL I. 

SANCHEZ Gar. 

GUYON M. 

LEMAITRE A. 

MEKOUCHE A. 

SOUSA FERREIRA R. 

SEGUY V. 

LE QUILLEUC S. 

VERON F. 

PICCONE T. 

BOCHE Dam. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

DE WATRIGANT D. 

BERNARD J. F. 

BIETOLINI G. 

VERMEULEN F. 

LARTIGAU A. 

SCHOENHERR D. 

ROHAUT F. 

ESTRABOL A. 

GADBIN L. 

PANTALL HA. 

GADBIN L. 

10p 10p (23) 4p 6p   

3p 

4p (23) 2p 8p 7p 8p 

5p 

6p 

(23) 10p 

5p 11p 3p (23) 6p 

2p 

(23) 11p 6p 5p 7p 6p 

 

 

 

2 300 € 

3 150 € 

6 700 € 

1 350 € 

 

 

4 250 € 

4 200 € 

1 350 € 

 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

10 

6 

2 

4 

7 

1 

12 

3 

8 

5 

11 

9 

FAVORIS : 8 – 2 – 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 8 – 2 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 32PRIX HIPPOCAMPUS - 2EME ETAPE DU DEFI DU GALOP - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 38.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

PERLE ROUGE 

UNE PERLE 

DEPUTY RULER 

NIGHTS ON BROADWAY 

LICEO 

KOVROV 

DAR TOUNGI 

PARTENIT 

DILAWAR 

HARDOUIN E. 

GUYON M. 

VERON F. 

SOUSA FERREIRA R. 

MOUESAN H. 

EYQUEM JB. 

PICCONE T. 

LEMAITRE A. 

LADJADJ Ste. 

RE-SCANDELLA B. 

REYNIER J. 

GAVILAN S. 

SILVA PEREIRA JP. 

ROUGET JC. 

ROUGET JC. 

REYNIER J. 

VERMEULEN F. 

LERNER C&Y. 

6p 2p (23) 1p 4p 4p  

(23) 2p 4p 1p 1p 7p  

1p 2p 4p (23) 3p 7p  

2p (23) 10p 1p 3p 7p  

(23) 1p 1p 14p 2p 5p  

4p 1p (23) 5p 7p 4p   

5p (23) 1p 3p 1p 2p  

2p 1p 2p (23) 4p 4p  

(23) 2p 1p 1p (22)   

163 900 € 

96 000 € 

35 700 € 

51 790 € 

54 850 € 

77 200 € 

156 820 € 

97 907 € 

177 265 € 

F5 

F4 

M5 

M6 

M4 

M4 

H6 

M6 

H7 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

2 

9 

1 

7 

3 

5 

4 

6 

8 

FAVORIS : 2 – 6 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 6 – 9 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE BORDEAUX - 18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18

HARCOUELA 

KATALINA 

MONTIGNY 

KHABESA 

BECHO 

IDAHO JAMES 

SHADE 

SHOWMAN 

JORDAN BAKER 

HONG KONG STAR 

TERANGA 

YSSINGEAUX 

GENNY DANCE 

JASMIN DORE 

O GRE DES SAISONS 

HYGROVE BEC 

HOOK 

GOOD VICTORY 

GUYON M. 

GAVILAN Ale. 

MENDIZABAL I. 

LEMAITRE A. 

ROMARY M. 

TOPIN S. 

BOCHE Dam. 

SEGUY V. 

SANTIAGO D. 

WERLE A. 

GUTIERREZ VAL A. 

SOUSA FERREIRA R. 

GUEDJ-GAY G. 

MEROU A. 

HARDOUIN E. 

LE GLAND C. 

BENDJAMA A. 

BERNADET MA. 

MONFORT FR. 

AVIAL LOPEZ R. 

CHENU C. 

VERMEULEN  F. 

MONTENEGRO RC. 

SOGORB P. 

GADBIN L. 

RESIMONT J. 

NICOT P. 

TRIGODET O. 

LARRIGADE L. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

GAVILAN S. 

NICOT C. 

ALONSO ROLDAN M. 

LEGROS B. 

CHENU C. 

SANCHEZ F. 

1p 8p (23) 10p 1p 4p  

3p 10p 12p 3p (23) 16p  

4p 8p 14p (23) 5p 9p  

12p 12p 9p (23) 12p 1p  

6p 1p 6p 10p (23) 7p 4p  

7p 9p 13p (23) 1p 1p  

11p (23) 5p 1p 16p 10p  

4p 15p 10p (23) 14p   

6p 2p 7p 2p (23) 1p 6p  

3p 12p (23) 5p 3p 4p  

13p 13p 10p 6p 1p 11p  

8p 12p (23) 16p 8p 7p  

3p 3p (23) 9p 12p 5p  

2p 1p 2p (23) 2p 7p 7p  

4p 4p 11p (23) 8p 3p  

16p (23) 8p 5p 3p 9p  

14p (23) 12p 3p 7p 9p  

15p 8p 2p 9p (23) 11p  

21 950 € 

21 250 € 

34 440 € 

37 000 € 

84 445 € 

82 146 € 

28 535 € 

37 000 € 

73 620 € 

74 335 € 

25 975 € 

90 246 € 

17 860 € 

67 517 € 

40 000 € 

90 365 € 

74 467 € 

9 470 € 

F4 

F4 

H5 

F4 

F6 

M6 

H4 

H5 

H5 

F7 

F4 

H8 

F4 

H6 

H6 

F7 

H7 

H4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

58 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

55.5 

55.5 

55.5 

54 

1 

18 

15 

14 

9 

6 

7 

8 

2 

10 

12 

5 

3 

16 

13 

17 

4 

11 

FAVORIS : 14 – 9 – 5 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 10 – 1 – 9 


